压力
传感器
17
压
力
传
感
器

疲劳寿命 设计寿命超过100,000,000次循环
机械结构
压力端口 见“订购指南”
接液部件 17-4	PH	不锈钢
电气连接 见“订购指南”
外壳 IP67（如果电气连接代码是A，则为IP65）
振动 40G	峰峰值，正弦曲线，10-2000Hz
冲击 经受自由落体标准IEC	68-2-32程序1
EMC 100	V/m
认证 	CE,	RoHS
重量 35克
特有技术规格
电压输出
输出（3线制） 最小0V至最大10V。见“订购指南”
供电电压 	高于满量程输出电压	2V，至最大30VDC@4.5mA（6.5mA当双输出的时候）
吸入电流 2	mA
电流输出
输出（2线制） 4-20	mA
供电电压 8-30	VDC
最大回路电阻 （供电电压	-	8）X	50	ohms
比例电压输出
输出 0.5~4.5	VDC@4mA（6.5mA当双输出的时候）
供电电压 5	VDC	±10%
压力量程
Bar (PSI)
耐压
（X 满量程）
破裂压力
（X 满量程）
3.5-25	(50-300) 3.00	x	FS 40	x	FS
40-100	(500-1,500)
2.00	x	FS
20	x	FS
160-400	(2,000-6,000) 10	x	FS
600-1,000	(7,500-15,000) 4	x	FS
1,600	(20,000)
1.40	x	FS
2	x	FS
1,800	(25,000) 1.8	x	FS
2,200	(30,000) 1.5	x	FS